Quod quidem Datum, et venditionem, et omnia praedicta praedicti MM. DD. Deputati nomine quo supra, ac dicti RR. DD. PP. pro suo, et respective interesse ut supra fecerunt et faciunt ipsi Mag.co Bartholomeo et ipse Mag.cus Bartholomeus acceptavit, et acceptat praetio et finito mercato scutorum mille valoris librarum septem, soluta uti in praedicto instrumento continentur, renuntiando exceptioni non sic nunc solutarum dictarum pecuniarum, et spei futurae solutionis earum, cum revera solutae sint, ut in dicto instrumento legitur, et sic etc, renuntiantes etc.

Ulterius quia in praememorato Instrumento emptionis Loci delle Torrette ultra curatorem generalem haereditatis praedicti Ill.mi D. Co. et Equitis Ludovici de Suardis, qui eum vendidit, interfuerunt plures aliae personae, quas impossibile, seu saltem difficile est congregare pro deveniendo ad novam emptionem dicti loci, ad supplenedumhis( ?), quae propter dictam difficultatem deficiunt omni meliori modo quo fieri potest praedicti DD. RR. PP. solemniter et legitime ad stipulationem dictorum MM. DD. Deputatorum nominibus quibus supra protestati fuerunt et protestantur dictam emptionem Loci delle Torrette factam fuisse a nomine proprio dictorum Orphanorum, et ita intelligi debere, et non aliter, protestantes pariter propter dictam emptionem nullo modo acquisitum fuisse, nec acquirere velle aliquod ius RR. DD. PP. praeteritis, praesentibus, nec futuris inservientibus ut supra, nec dictae Religioni de Somasca, sed perpetuo tempore remanere debere ipsis Orphanis praesentibus et futuris, et in eorum bonis uti bona laicalia et temporalia, prout revera sunt, et subiacere sub regimine dictae Mag,cae Congregationis , et nolle in eo habere aliquod ius, nisi pro redditu, et usufructu, quem habebant de domo et tinctoria praedicta iuxta dispositionem dicti D. Hieronymi Sabbadini, cui relatio habeatur et dicto Loco delle Torrette utendo et habitando dum, et quatenus deserviant dictis Orphanis modo quo supra, et non aliter etiam per RR. DD. PP. per tempora inservientes ut supra iuxta solitum.

Quam quide protestationem, et omnia praedicta praedicti MM. DD. Deputati nomine dictae Congregationis et dictorum Orphanorum acceptaverunt, et accptant loco novae Emptionis dicti Loci delle Torrette propter difficultatem ut supra allegatam, eam acceptantes tamquam si per dictam Magnificam Congregationem facta esset, in reliquis eam laudantes, et approbantes cum debitis suis clausulis cautionibus, reservationibus, et renunciis debitis, et necessariis, et intelligantur omnia ut supra memorata, et modo quo supra renovata. Et reiterata factam tamquam si per dictam Mag.cam Cong.nem ad regimen dictorum Orphanorum antiquitus institutam semper facta facta essent. Firmis semper remanentibus, et in suo robore omnibus cautionibus, obligationibus , et fideiussionibus, de quibus in praecitato Instrumento emptionis Loci delle Torrette pro ipsius emptionis defensione ad beneficium ipsorum Pauperum Orphanorum, de quibus non intelligatur facta aliqua novatia(?), sed ad eas pro earum approbatione pro perpetua dictae emptionis securitate condigna habeatur relatio, et approbatio; et sic omnes praedicti contenti fuerunt de omnibus praedictis, et renunciaverunt omnibus exceptionibus, et oppositionibus quibus uti possunt contra praedicta, et liti ut supra amotae et aliquibus aliis quomodocumque, et qualitercumque, quae contra praesens Instrumentum, et illius executionem opponi possunt. 

Acta fuere praedicta omnia die sabbati vigesima secunda mensis Novembris anni millesimi sexcentesimi tertii Indictione prima in Aula magna solitae Audientiae Domorum residentiae Reverendissimi D.ni D.ni Joannis Baptistae Milani Episcopi Civitatis Bergomi sitarum in Vicinia Sancti Salvatoris, praesentibus testibus Reverendo D.no Presbitero Gerardo q.m D.ni Joannis de Licinis de Alzano inferiori, Reverendo D.no Presbitero Joanne Baptista quondam Domini Joannis Antonii de Guilinellis.

Suscriptio Notarii ommisso signo etc. utz.

Ego Hoannes q.m Nob. D.ni Jo.Francisci de Valvassoribus de Medolaco Notarius Publicus Bergomas praedictis omnibus interfui, rogatusque de eis publicum Instrumentum confeci, et pro fide subscripsi.

Ego Achilles filius D. Antonii Clivati civis ac N. A. Notarius publicus Bergomi attestor exceptam copiam astractam esse ex alia consimili autentica aliena manu mihi fida, ut in fidem subscripsi, et signavi.
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Procura del P. Generale in fr. Rodolfo Cedrelli per l’acquisto delle Torrette, 29.1.1604

Procura in testa del P. Rodolfo Cedrello de C. R. Somasco dal Padre Generale i 29 Gennaio 1604. In S. Martino d.o Case vecchie, o Torrette.

In Xsti Nomine. Amen. Const.s coram me Not.o 2.do Notario et testibus infrascriptis M. R.dus D.nus Jo.Baptista Axeretus Praepositus Generalis Clericorum Regularium congregationis Somaschae vir aetatis leg.mae expressim sponte ut supra revovat.m quorumcumque aliorum productorum hactenus constitutorum non non valens aliis impeditus in adesse, de novo fecit constituit et creavit et fcait constituit, et creat in eius dicto nomine tutorem procuratorem et publicum gestorem missum, nuncium et quidquid melius de iure diu et esse potest D.num Rudulphum de Cedrellis in dicta congregatione comissum presentem et dictum onus acceptantem et ad eius R.di D. Constituti nomine comparendum coram quocumque Judiceet magistratu tam Ecclesiastico quam seculari tam in presenti civitate quam universis locis et coram eis quoscumque libellos et petitiones dandum et datis respondendum ut testes et capitula quarumque producendum etc. et productis opponendum etc. p.ones quascumque intimari et ad jurandum de calia(?) in animam ipsius D.ni Constituti et aliis defferendum etc. Item ad subeundum quodlibet aliud liciti iuramenti genus et aliis deffendendum tam devisorium(?) quam aliter etc. prout ipsi D. procuratori videbitur et suscepto opponendum et contradicendum  etc. terminos et dilationes impedtrandum et impetratis opponendum etc. sententias audiendum et eas ferri faciendum etc. et ab eis quando opus sit appellandum app.nes prosequendum et eas sine debito terminandum et generaliter ad faciendum tam active quam passive quidquid in ... opus fuerit et merita eam exigatur. Item ad eius nomine exigendam quascumque pecunias summas a quibuscumque sibi ex quacumque causa debentibus tam in presenti civitate quam ubique locorum et dicta per eum facienum quascumque exeq.ones tam reales quam personales et comparendum etc. et de exactis finem  et quod tag.tm(?) quascumque faciendum etc. tam per Instrumentum publicum quam aliter prout ipsi D.no Constituto melius videbitur et placuerit etc. Item ad compremettendum transigendum et paciscendum liberandum et denique ad faciendum ea omnia et singula quae in preamissis et circa praemissa fuerint opportuna et necessaria ita ac si personaliter adesset etiam si talia forent quae in .tam spetialiter seu magis spetialiter quam presentibus sit expressum requirerent dans etc, permittens etc. seq. Etc